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HOLLAND & BARRETT Witamina C 250 mg z Dziką Różą 100
tabletek
 

Cena: 9,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 100 tabl.

Postać tabl.

Producent NOMALOGIC SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościHOLLAND & BARRETT Witamina C 250 mg z Dziką Różą 100 tabletekZobacz, co witamina C może dla Ciebie
zrobićUtrzymywanie wysokiego poziomu witaminy C jest bardzo ważne dla ogólnego stanu zdrowia. Te tabletki witaminy C zawierają
całą witaminę C potrzebną do zaspokojenia dziennego zapotrzebowania, z dodatkiem dzikiej róży – naturalnego, roślinnego źródła
witaminy C.Co to jest witamina C?Występuje głównie w świeżych owocach i warzywach, takich jak owoce cytrusowe, papryka, jagody,
pomidory, warzywa liściaste i ziemniaki – szczególnie wysoką zawartość mają młode ziemniaki. Problem polega na tym, że witamina C
jest witaminą rozpuszczalną w wodzie, która nie może być przechowywana w organizmie, dlatego codziennie musimy dbać o to, aby
osiągnąć wymagany poziom.Suplement może doładować Cię i działać jako ubezpieczenie, jeśli nie zawsze trafisz na swoje 5
dziennie.Co robi witamina C?Witamina C, znana również jako kwas askorbinowy, wspiera wiele procesów zachodzących w organizmie i
pomaga nam w utrzymaniu dobrego samopoczucia fizycznego i psychicznego.Wiele zalet witaminy C:Funkcja metaboliczna: witamina C
pomaga naszemu organizmowi zamienić spożywane przez nas jedzenie i napoje w energię i oddala uczucie nadmiernego zmęczenia i
znużenia.Sprawność psychologiczna: witamina C wspiera prawidłowe funkcje psychologiczneWchłanianie żelaza: witamina C jest
niezbędna do wchłaniania żelaza, które jest jednym z najważniejszych minerałów organizmuProdukcja kolagenu: witamina C odgrywa
ważną rolę w syntezie kolagenu, który znajduje się w naszych kościach, włosach, skórze, paznokciach, więzadłach, naczyniach
krwionośnych, stawach i innych częściach ciała.Zalecane spożycie250 powlekanych kapletek witaminy C z dziką różą dostarcza 1000
mg witaminy C każdaWspomaga układ odpornościowy, prawidłowy metabolizm energetyczny, zmniejsza uczucie zmęczenia i
znużeniaSuplementy witaminy C Holland & Barrett są odpowiednie dla wegetarian i wegan.Przyjmować jedną do dwóch kapletek
dziennie, najlepiej z posiłkami. Nie przekraczać podanej dawki. Ten produkt nie jest przeznaczony do żucia.WażnePrzerwać stosowanie i
skonsultować się z lekarzem, jeśli wystąpią działania niepożądane. Ilości powyżej 1000 mg witaminy C dziennie mogą powodować
łagodny rozstrój żołądka u osób wrażliwych. Trzymać poza zasięgiem dzieci. Przechowywać w chłodnym, suchym miejscu. Nie używać,
jeśli uszczelka pod nakrętką jest uszkodzona lub jej brakuje.SkładnikiWitamina C (jako kwas askorbinowy), substancja wypełniająca
(celuloza mikrokrystaliczna), karboksymetyloceluloza sodowa, bioflawonoidy cytrusowe, substancje przeciwzbrylające (stearynian
magnezu, dwutlenek krzemu), proszek z dzikiej róży, substancja glazurująca (hydroksypropylometyloceluloza).Wolne od:Bez sztucznych
barwników, aromatów i słodzików. Bez konserwantów. Bez dodatku cukru i soli. Bez kukurydzy, bez mleka, bez laktozy, bez soi, bez
glutenu, bez pszenicy, bez drożdży, bez ryb, bez wieprzowiny.ProducentHolland & Barrett
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